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 Dotyczy : odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę  drenów krótkich 
do przetaczania leków  cytostatycznych z 5 odprowadzeniami wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający dopuści zestaw do infuzji dożylnej leków cytostatycznych 
wyposażony w zacisk rolkowy bez miejsca na kolec?. Pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ.

Odpowiedź:
Nie.

                                                                                                       
 

Pytanie 2 :  
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje, by linia 5 drożna była wyposażona
w specjalny dodatkowy system do szybkiego ustawiania odpowiedniego poziomu płynu 
w komorze kroplowej oraz odpowietrzania i wypełniania zestawu tak jak w obecnie 
stosowanych?                                                                

 Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
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